

SŠ,ZŠ a MŠ Prof.V.Vejdovského
Tomkova 42/411
779 00 Olomouc
Zastoupen: PaedDr.Mgr.Dan Blaha

V Olomouci dne 15.5.2020

Věc : **OBJEDNÁVKA**

Zahradní a terénní úpravy v areálu ZŠ prof.V.Vejdovského

Závazně objednáváme u vaší firmy zahradní a terénní úpravy v areálu ZŠ prof.V.Vejdovského dle přiložené cenové nabídky

CELKOVÁ CENA.....42.674,92 Kč bez DPH

Dohodnutá cena : - Cena je stanovena cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí objednávky.

Platební podmínky : - Po zhotovení díla bude vystavena faktura na částku 42.674,92 Kč bez DPH se splatností 30 dní

Ve věcech smluvních : - PaedDr.Mgr.Dan Blaha-ředitel školy

a
A-Z STAVBY s.r.o.
Za pekárnou 656
783 14 Bohuňovice
Zdeněk Peřina-jednatel
IČ: 26839580

Fakturu vystavte na : -

SŠ,ZŠ a MŠ Prof.V.Vejdovského
Tomkova 42/411
779 00 Olomouc
IČO : - 00601691

Faktura

Stavba ZŠ VEJDOVSKÉHO-ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY
Objekt
JKSO

Faktura 21200048
Období: 18.5.-8.6.2020
Počet příloh 0
Objednávka
Dodací list

Zhotovitel

A-Z STAVBY s.r.o.
ZA PEKÁRNOU 656
783 14 BOHUŇOVICE
IČO 26839580 DIČ CZ26839580
Banka KB OLOMOUC,a.s.
Účet
SWIFT
IBAN

Objednatel

SŠ,ZŠ a MŠ PROF.V.VEJDOVSKÉHO
TOMKOVA 42/411
779 00 OLOMOUC
IČO 00601691 DIČ
Banka
Účet
SWIFT
IBAN

Platební podmínky

Datum vystavení 26.08.2020
Datum usk. zdanitelného plnění 26.08.2020
Datum splatnosti 25.09.2020

Forma úhrady Poštovní poukázkou
Způsob dopravy Osobní odběr
Konst. symbol 0308
Variab. symbol 21800048

Fakturované údaje

Fakturujeme Vám za provedené práce :
ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY V AREÁLU ZŠ prof.V.VEJDOVSKÉHO
DLE PŘILOŽENÉHO SOUPISUPROVEDENÝCH PRACÍ.

Společnost je vedená u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40227

Vyrování zaokrouhlování celkové ceny	0,00
Cena celkem bez DPH	42 674,92
DPH	% Základ daně DPH celkem
snížená	15,0 0,00 0,00
základní	21,0 42 674,92 8 961,73
Haléřové vyrovnání	0,00
Cena s DPH	51 636,65
Fakturovaná suma v CZK	51 636,65

Objednatel

Zhotovitel

Vystavil:

Marie Peřinová

Mobil:

E-mail:

podpis

podpis

A-Z STAVBY s.r.o.
stavební firma
ZDENĚK PEŘINA
Za pekárnou 656, 783 14 Bohuňovice
IČ: 268 39 580, DIČ: CZ26839580

podpis

Peřinová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 81202682020
Stavba: ZŠ VEJDOVSKÉHO-ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

KSO:
Místo: TOMKOVA 42/411

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:
SŠ,ZŠ a MŠ PROF.V.VEJDOVSKÉHO

IČ: 00601691
DIČ:

Zhotovitel:
A-Z STAVBY s.r.o.

IČ: 26839580
DIČ: CZ26839580

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 674,92

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	42 674,92	8 961,73
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 51 636,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 81202682020

Stavba: ZŠ VEJDOVSKÉHO-ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: TOMKOVA 42/411

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: SŠ,ZŠ a MŠ PROF.V.VEJDOVSKÉHO

Projektant:

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		42 674,92	51 636,65
812026820 20	ZŠ VEJDOVSKÉHO-ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY	42 674,92	51 636,65

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ VEJDOVSKÉHO-ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

KSO:
Místo: TOMKOVA 42/411

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:
SŠ,ZŠ a MŠ PROF.V.VEJDOVSKÉHO

IČ:
DIČ: 00601691

Zhotovitel:
A-Z STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ: 26839580
CZ26839580

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 674,92
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 674,92	21,00%	8 961,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	51 636,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ VEJDOVSKÉHO-ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: TOMKOVA 42/411

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: SŠ,ZŠ a MŠ PROF.V.VEJDOVSKÉHO

Projektant:

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 674,92

HSV - Práce a dodávky HSV

42 674,92

1 - Zemní práce

33 630,12

997 - Přesun sutě

1 744,00

998 - Přesun hmot

7 300,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ VEJDOVSKÉHO-ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

Místo: TOMKOVA 42/411

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: SŠ,ZŠ a MŠ PROF.V.VEJDOVSKÉHO

Projektant:

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 674,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 674,92
D	1		Zemní práce				33 630,12
1	K	184911421	Pletí a mulčování rostlin kůrou v rovině a svahu do 1:5	m3	27,000	685,56	18 510,12
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
2	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	27,000	560,00	15 120,00
	PP		kůra mulčovací VL				
D	997		Přesun sutě				1 744,00
4	K	997013811	Odvoz a poplatek za uložení na skládce (skládkovné) dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	0,800	2 180,00	1 744,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
D	998		Přesun hmot				7 300,80
3	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,400	1 352,00	7 300,80
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 18.5.-8.6.2020

Stavba: ZŠ VEJDOVSKÉHO-ZAHRADNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

Objednatel: SŠ,ZŠ a MŠ PROF.V.VEJDOVSKÉHO

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o.

Místo: TOMKOVA 42/411

Datum: 26. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							42 674,92		5,400		0,00
1 Zemní práce							33 630,12		5,400		0,00
1	231	184911421	Pletí a mulčování rostlin kořou v rovině a svahu do 1:5	m3	27,000	685,56	18 510,12	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	103	10391100	hůra mulčovací VL	m3	27,000	560,00	15 120,00	0,20000	5,400	0,000	0,00
997 Přesun sutě							1 744,00		0,000		0,00
4	013	997013811	Odvoz a poplatek za uložení na skládce (skládkovné) dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	0,800	2 180,00	1 744,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
998 Přesun hmot							7 300,80		0,000		0,00
3	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,400	1 352,00	7 300,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkem							42 674,92		5,400		0,00

A-Z STAVBY s.r.o.
 stavební firma
ZDENEK PEKINA
 Za pekárnou 856/783, 13. č. p. Dobruška
 IČ: 268 30 580, DIČ: CZ26839580